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SUOMEN YMPÄRISTÖKESKUKSEN TILINTARKASTUSKER-
TOMUS VUODELTA 2004 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Suomen 
ympäristökeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2004 
tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan 
sekä ympäristöministeriölle että Suomen ympäristökeskukselle. 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Pentti Pohja ja sitä on val-
vonut tarkastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen. 
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Suomen ympäristökeskuksen tilinpää-
tökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muu-
hun laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä 
koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein. 
 
Momentilta 35.10.27 (Ympäristövahinkojen torjunta, arviomäärära-
ha) on talousarvion vastaisesti maksettu momentille 35.60.21 
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(Suomen ympäristökeskuksen toimintamenot, siirtomääräraha) kuu-
luvia menoja yhteensä 93 360 euroa. Tilinpäätöslaskelmat, jotka 
koostuvat talousarvion toteutumalaskelmasta, tuotto- ja kululaskel-
masta sekä taseesta, on tarkastuksessa todettu muilta osin laadituiksi 
säännösten mukaisesti.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.  
 
Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu 
talousarvioasetuksen mukaisesti. 
 
Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannatta-
vuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustan-
nus- ja suoritetietojen sekä maksullisen toiminnan kustannusvastaa-
vuuslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tieto-
jen perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riskianalyysiin pe-
rustuen riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältävätkö tu-
loksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskelmat olennaisilta 
osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut tilinpää-
töksen vaikuttavuustietoihin. 
 
Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt kustannus- ja suoritetiedot 
sekä maksullisen toiminnan vuositulosta kuvaavat tiedot kustannus-
vastaavuuslaskelmissa ovat luotettavia ja riittäviä. 
 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissa ja tarkastettu kirjan-
pidon ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä julkis-
oikeudellisen maksullisen toiminnan osalta. Sisäisen valvonnan 
osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennaista huomautettavaa. 
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta mo-
mentin 35.10.27 (Ympäristövahinkojen torjunta, arviomääräraha) 
määrärahan käyttämistä talousarvion vastaisesti momentille 
35.60.21 (Suomen ympäristökeskuksen toimintamenot, siirtomäärä-
raha) kuuluvien menojen maksamiseen (93 360 euroa). 
 
 
 
Tarkastusneuvos  Marjatta Kimmonen 
 
 
Ylitarkastaja  Pentti Pohja 
 
 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
Valtiovarainministeriö 
Valtiovarain controller -toiminto 
Ympäristöministeriön kansliapäällikkö 
Suomen ympäristökeskuksen pääjohtaja 
Valtiokonttori 


